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Wykonawcy 

/wszyscy/ 

 
 

 

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy 

ZP-36/11„Obsługa techniczna i konserwacja” 

 

Do zamawiającego wpłynęły prośby na podstawie Art. 38 Ustawy PZP. 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

Pytanie 1. 
 Czy w zakres przedmiotowego zapytania wchodzą pomiary elektryczne wynikające z art. 62 Prawa 
Budowlanego ? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości gniazd wtykowych oraz sumaryczną ilość 
obwodów elektrycznych (dla gniazd, oświetlenia itp.)  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie 
Pytanie 2.  
 Prosimy o wyspecyfikowanie listy pomieszczeo z podaniem ich metrażu udostępnionych Wykonawcy 
zgodnie §8 ust.12 projektu umowy załączonego do SIWZ.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Pomieszczenia nie posiadają wyposażenia. Zamawiający udostępnia pomieszczenie do dokonania 
wizji lokalnej. 
Pytanie 3. 
Czy koszty napraw wymagających serwisów specjalistycznych będą refatkturowane na 
Zamawiającego ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak 
Pytanie 4 
Czy koszty związane z przyjazdem specjalistycznych wozów do czyszczenia sieci kanalizacyjnej będą 
refakturowane na Zamawiającego ? Jeżeli nie to prosimy o podanie średniej ilości przyjazdów takiego 
serwisu w skali roku.  
Odpowiedź Zamawiającego: 



Nie 
Średnio 1 raz w roku 
Pytanie 5.  
 Czy znaczne naprawy instalacji elektrycznych będą się odbywały na koszt Zamawiającego ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak ale tylko w przypadkach przebudowy lub wymiany na nową. 
Pytanie 6. 
 Czy kasacja wszelkiego sprzętu, która została zaakceptowana przez Zamawiającego będzie sie 
odbywała na jego koszt ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak 
Pytanie 7. 
W zakresie urządzeo sanitarnych jest usuwanie wszelkich nieszczelności na instalacji. Czy w 
przypadku usuwania nieszczelności podczas których jest wymagana ingerencja w substancję 
budowlaną lub w ziemi (np. burzenie części ścian, stropów celem odkrycia fragmentu uszkodzonego 
rurociągu, wykopy) koszty prac budowlanych lub ziemnych będzie pokrywał Zamawiający ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie 
Pytanie 8.  
Czy koszt utylizacji odpadów z separatorów tłuszczonych i ropopochodnych będzie pokrywał 
Zamawiający ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak 
Pytanie 9. 
 Czy Zamawiający dysponuje kompletem protokołów z pomiarów skuteczności instalacji wentylacji 
mechanicznej ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie 
Pytanie 10. 
Czy w zakresie Wykonawcy jest kodowanie kart dostępowych w systemie kontroli dostępu ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak 
Pytanie 11. 
Czy w instalacji okablowania strukturalnego występują przewody światłowodowe, które Wykonawca 
będzie miał w zakresie serwisu ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak 
Pytanie 12. 
Jaka jest sumaryczna ilośd filtrów HEPA (chodzi o pojedyncze filtry) we wszystkich budynkach 
objętych przetargiem ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
30 szt. 
Pytanie 13. 
Czy w zakresie serwisu centrali jest administracja, w szczególności:  
 
- nadawanie uprawnieo  
- przydzielanie numerów  
- generowanie bilingów  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie 
Pytanie 14. 
 Jaki jest zakres obsługi serwera w budynku A2 ? Prosimy o podanie szczegółowych czynności  



Odpowiedź Zamawiającego: 
Zapewnienie zasilania  
Pytanie 15. 
Czy sieci IT z transformatorem medycznym mają system pomiaru stanu izolacji ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie 
Pytanie 16. 
Kiedy odbyła się ostatnia wymiana akumulatorów w UPS-ach  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Kwiecień 2010 r. 
Pytanie 17. 
 Jaki jest zakres obsługi serwera DELL w budynku D ? Prosimy o podanie szczegółowych czynności  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zapewnienie zasilania 
Pytanie 18. 
 Jaka jest częstotliwośd wymiany filtrów w okapach kuchennych z łapaczami tłuszczu w budynku E ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Średnio raz w roku. 
Pytanie 19. 
Czy w systemie detekcji pożaru występują czujki izotopowe/jonizacyjne ? Jeżeli tak to prosimy o 
podanie ilości takich czujek.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, czujki optyczne w ilości 46 szt. 
Pytanie 20. 
 Czy są regularnie czyszczone dachy budynków Szpitala przez służby porządkowo-czystościowe ? Ta 
informacja jest ważna w kontekście punktu mówiącego o czyszczeniu rynien, rur spustowych, 
studzienek i udrażnianiu sieci kanalizacji deszczowej. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak 
 

 
Niniejsza treść zostaje zamieszczona oraz przesłana zgodnie z Art. 38 ust 2. Ustawy PZP 

 

 


